
РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМ ИССИЯ -  
ДЕП АРТАМ ЕНТ ЦЕН И ТАРИФОВ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

от О? «V?
г. Краснодар

№

О внесении изменений в отдельные правовые акты  
региональной энергетической комиссии -  департамента  

цен и тарифов Краснодарского края

В соответствии с Федеральным законом от 26.03.2003 № 35-ФЗ 
«Об электроэнергетике», в связи с переименованием ОАО «Кубаньэнергосбыт» 
в ПАО «ТНС энерго Кубань», на основании решения правления региональной 
энергетической комиссии - департамента цен и тарифов Краснодарского края 
п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приказ региональной энергетической комиссии -
департамента цен и тарифов Краснодарского края от 01.12.2016 №  50 /2016-э 
«Об установлении сбытовой надбавки гарантирующего поставщика
электрической энергии», изменения, заменив по тексту приказа и приложений к 
нему слова «ОАО «Кубаньэнергосбыт» словами «ПАО «ТНС энерго Кубань».

2. Внести в Решение региональной энергетической комиссии -
департамента цен и тарифов Краснодарского края от 18.10.2006 №  45/2006-э 
«О согласовании границ зон деятельности гарантирующих поставщиков», 
изменения, заменив по тексту приказа и приложений к нему слова «ОАО 
«Кубаньэнергосбыт» словами «ПАО «ТНС энерго Кубань».

3. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после дня его 
официального опубликования.

Руководитель


